SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 885/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no  uso  de

suas atribuições legais, considerando o que determina § 1º do artigo 108, da Lei nº 11.784,

de 22 de setembro de 2008, publicada em no D.O.U. de 23.09.2008, e de acordo com os

Processos nº 000111/2012 e nº 000114/2012, da Escola de Aplicação,

RESOLVE:

Retificar  o  enquadramento  da servidora  MARIA DO CARMO DA

SILVA DIAS da Carreira do Magistério de 1º e 2º Graus da Universidade Federal do

Pará, na forma do ANEXO I, constante na Portaria nº 2113/2011, de 27 de junho de

2011, no Plano de Carreira do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,

de que trata a Lei nº 11.784, de 22 de setembro de 2008, publicada no D.O.U. de

23.09.2008.

Reitoria da Universidade Federal do Pará. Belém, 14 de março de

2012.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

Continuação da Portaria nº 885, de 14 de março de 2012.

ANEXO I

Matricul
a

Nome do Servidor

Situação PUCRCE  Lei
7.596/1987

Situação PCMEBTT – LEI 11.784/2008

Cargo Classe
Níve

l
Cargo

Class
e

Nível

1206924 Maria   do   Carmo   da   Silva
Dias

Professor de 1º e 2º
Graus

E 3 Professor de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico

DIII 3

	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 885/2012
	Nome do Servidor
	Cargo
	Cargo